該当支所に○  石和 ・ 御坂 ・ 一宮 ・ 八代 ・ 春日居 ・ 境川 ・ 芦川 受付者

給水装置所有者変更届

（宛て先）笛 吹 市 長
お客様番号 (                    )

笛吹市水道事業管理者

  下記のとおり給水装置の所有者変更を届け出します。

↓太線枠内を記入して下さい。

給水装置の

設 置 場 所
 笛吹市

変 更 内 容 相続 ・ 売買 ・ その他（               ）

変 更 期 日 令和    年    月    日

旧 所 有 者

住  所

（ カ ナ ）

氏  名

電  話

新 所 有 者

住  所

（ カ ナ ）

氏  名

電  話

 メーター保管証

 水道の使用にあたっては、私の責任において適切に水道メーターの保管（管理）を行いま

す。なお、水道メーターを亡失・棄損させたときは、指定された代価を弁償します。

新 所有者 氏 名

  ※旧所有者の署名が得られない場合は、所有者の変更を証する書類（売買契約書・登記簿謄

本等）の写しを添付すること。

【処理確認欄】

変更処理 確認 備 考